COLLECTION 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

CLEARANCE 3 LINE ITEMS 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

INSPECTION 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

USING ZOZICK NAME CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

905.00 0.00 905.00

Total Amount in AED: 905.00

Total Amount in AED: 905.00

AED Nine Hundred And Five Only

AED Nine Hundred And Five Only